PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 05/05/2020; PROCESSO: nº 016/2020; TOMADA DE PREÇOS: nº 002/2020; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: SOUZASMAR CONSTRUÇÕES EIRELI; ASSINATURA: 05/05/2020; OBJETO: Contratação de empresa para execução de Reforma e Revitalização do Terminal Rodoviário, situado a Avenida Balbina Ribeiro da Silveira, nº640, Centro, com o fornecimento de toda mão-de-obra, materiais e equipamentos necessários de acordo com Convênio nº 252/2019 com o Estado de São Paulo/Secretaria de Turismo; VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 337.158,75 (Trezentos e Trinta e Sete Mil, Cento e Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Cinco Centavos); PRAZO DO CONTRATO: 90 (noventa) dias, contados a partir do recebimento da Ordem de Início dos Serviços; MODALIDADE: Tomada de Preços; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.